
Přihláška do Českého klubu majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti,z.s.

část 1.

ÚDAJE O MAJITELI

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Členem klubu se může stát: Každý občan ČR, jakož i občané jiných států, s nimiž ČR udržuje diplomatické styky, starší 18ti let, nebo právnická osoba.

Žadatel nemusí vlastnit prasátko, jestliže bude dodržovat Stanovy a ostatní řády klubu.

Členem klubu se nemůže stát občan: a) který jakýmkoli prokazatelným způsobem porušuje zákon na ochranu zvířat proti týrání

b) který prokazatelně porušuje nebo porušoval etické mravy v chovu prasátek

c) který vykupuje zvířata za účelem dalšího prodeje

d) jehož konání v současnosti či v minulosti je v rozporu se základním posláním klubu

Roční členský příspěvek činí 500,- Kč

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Žádám o přijetí do Českého klubu majitelů prasátek chovaných v domácnosti,z.s.

Titul, jméno a příjmení:

adresa:

telefon: e-mail: webové stránky:

č. účtu: IBAN: SWIFT:

Podpisem se zavazuji dodržovat stanovy klubu. dne: Podpis:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vyplní klub: přidělil:

Členovy bylo přiděleno číslo: dne:


